
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Univerzita Palackého 

v Olomou,i 

IČ: 61989592 DIŮ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531059516 ze dne 20.9.2021 

Odběratel • fakturační adresa 
Univeizita Palackého v Olomouci 
Prlrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12
771 46 Olomouc
Bankovnl účet: 

Zboii dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prrrodovědecká fakulta 
Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc 

Termín dodání je 28 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Merck Life Science spol. s r. o. 
Na Hfebenech 111718/10 
140 00 Praha 4 
óeská republika 

IČ: 45794171 DIČ: 
Dodavatel č.: 60355 
Vyi'izuJe 
Telefon 

E-mail 

Ólslo této objednávky prosfm uvádějte na Vámi vystaveném dal"lovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství 
chemikalie 1,000 SAD 

Na základě cenové nabídky č.2000907862 si objednávame: 

5892970001 cOmplete(TM)#UL TRA Tablets 2x 
4906837001 PHOSSTOP, 20 TABLETS 2x 
2756490-SEA MICROCENTRIFUGE TUBE-PCR RACK, 80 WELL 
GE17-0891-02 PERCOLL, 250ML
G5516-500ML GLYCEROL MOLECULAR BIOLOGY REAGENT 4x 
1000142511 Acetone for analysis EMSURE 2x 
SLGP033RB Millex-GP 33mm PES .22um Sterile 250/pk 
S7150 OXY BLOT 

Celková cena: 66.009,50 Kč bez DPH.DPH bude účtována dle platných předpisů 
Nabízená cena je včetně dopravy 
Způsob platby: faktura se splatností 14 dni 
Fakturace: při dodání předmětu plnění 
Termim dodáni : do 4 týdnů od nabytí účinnosti objednávky 
Osoby oprávněné k převzati předmětu objednávky: 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstffku. 

Cena VČ. DPH 
78 752,80 

78 752,80 

Strana 1 z 2 

I __ . I 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ostatnl smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531059516 ze dne 20.9.2021 

1. Osoby jednajlcí za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednánl za smluvní stranu v rámci
tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodánlm objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této

objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez

DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch
podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějšlch předpisů. O uverejněnl smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud
poskytne svůj e-mail, bude informován zasl_anou zprávou o zveťejnění. Teprve po uverejněnf smlouvy v registru smluv
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prilohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnímu tajemstvl, ani

důvěrné údaje čí sdělení, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho
zástupcQ nebo jeho zaměstnancr:i. V připadě, že by přesto zvefejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a
povinností dodavateie, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho

· vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou nenf mo:žno měnit jinak ne:ž shodnou formou, jakou byla učiněna

nabídka a akceptace.
6. Součásti smlouvy mezí odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této

objednávce a jejich prllohách.
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to podstatně

neměnf podmínky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

22. 09. 2021

Pověfená osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D., 
děkan Prirodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomoucí je vereJná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstl'lku. 

Strana 2 z 2 

23.9.2021




